(
2
)
Основан
08.02.2007г
ВЕСТНИК ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА №14
27 июля среда 2022г
периодическое печатное издание органов местного самоуправления Чулымского сельсовета

РАЗДЕЛ 1

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
31-й сессии

от   26.07.2022 года                                     		                с. Чулым № 1

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чулымского сельсовета №1 от 23.12.2021 г. «О бюджете Чулымского сельсовета Здвинского района
 Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Чулымском сельсовете Здвинского района, утвержденным решением 29-й сессии Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области № 3 от 25.12.2018 Совет депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области решил:
внести в решение  двадцать пятой  сессии Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области №1 от 23.12.2021 г. «О бюджете Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями внесенными решениями 26-й сессии от 04.02.2022 № 1, 28-й сессии от 26.04.2022 № 1, 30-й сессии от 20.06.2022 № 1)  следующие изменения:

в статье 1
п.1 цифру «13646,1» заменить цифрой «14315,5», цифру «12024,6» заменить цифрой «12693,9»;
п.2 цифру «14761,2» заменить цифрой «15430,6»;

в  статье 2
п. 1
утвердить Распределение бюджетных ассигнований бюджета Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению 1 в прилагаемой редакции к настоящему Решению;
утвердить Распределение бюджетных ассигнований бюджета Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению 2 в прилагаемой редакции к настоящему Решению;

п. 2
утвердить Ведомственную структуру классификации расходов муниципального образования Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению 3 в прилагаемой редакции к настоящему Решению;

в статье 3
п. 4 цифру «197,0» заменить цифрой «208,5»
п. 5 утвердить  объем  и  распределение  бюджетных  ассигнований  бюджета муниципального образования Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению 4 в прилагаемой редакции к настоящему Решению;

в статье 6
п. 1 цифру «1288,9» заменить цифрой «1289,0»;
в статье 7
установить источники финансирования дефицита местного бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению 6 в прилагаемой редакции к настоящему Решению.

Председатель Совета депутатов
Чулымского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                        Н.В. Овечкина

Глава Чулымского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                        Ю.А. Вельбой

Р Е Ш Е Н И Е
31 сессии

с.Чулым

26.07. 2022 года                                                                                  № 2

О прекращении полномочий избирательной комиссии Чулымского
 сельсовета Здвинского района Новосибирской области

 В соответствии с частью  4 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 24 мая 2022 года № 130951-6 « О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований Новосибирской области», Совет депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Прекратить полномочия избирательной комиссии Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, утвержденной решением сессии Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 14.08.2017г №1;
2.Решение Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 14.08.2017г №1, признать утратившим силу;
3.Направить настоящее решение в избирательную комиссию Новосибирской области;
4.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Чулымского сельсовета» и на официальном сайте Чулымского сельсовета.

Председатель Совета депутатов                                               Глава Чулымского сельсовета
Чулымского сельсовета 	Здвинского района
Здвинского района Новосибирской области	Новосибирской области
__________ Н.В. Овечкина	_______Ю.А. Вельбой

	Учредители:
Совет депутатов
Чулымского сельсовета,
Администрация
Чулымского сельсовета
	Адрес редакции:
632964.Новосибирская область, Здвинский район, село Чулым, ул. Ленина ,д.4
	Главный редактор
Р.Л. Цыпкина
	Телефон редакции:
36-538
	Отпечатано в администрации муниципального образования Чулымского сельсовета
Тираж 60 Бесплатно

Вестник Чулымского сельсовета № 14 от 27.07.2022г стр.2